



ANA MARIA LEON SANCHEZ
 R.F.C. LESA630603SEA
 Benito Juarez Sur N° Ext. 135 Col. Centro
 Guamuchil, Salvador Alvarado Sinaloa México CP.81400
 Tel.016737320368
 (612) Personas fisicas con actividades empresariales y profesional

FOLIO FISCAL	
F4D74F3F-DC78-4D93-BBB4-B8C0F3D4FAAA	
Ref. Interna	JA14285
Fecha de certificación	2020-04-03T18:59:40
Fecha de emisión	2020-04-03T17:58:51
Serie del Certificado SAT	00001000000404998014
Serie del Certificado del Contribuyente	00001000000502442904

OPERADO 2020

MUNICIPIO DE MOCORITO

RFC: MMO9801015R0
 HIDALGO N° Ext: 32
 CENTRO
 MOCORITO SINALOA CP. 80800
 Tel.6737350292

Clave (CveProdServ)	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario	Subtotal	Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe
* 307 (31152002)	CEBU ALAMBRE PUAS 360 MTS CEBU	2.0000	(H87) Pieza	530.1118	1,060.2236	1060.2236	002 IVA	Tasa	0.16	169.6358
* 394 (31162404)	INDASA GRAPA NEGRA PULIDA 1" CAJA 25KG	3.0000	(E4) Kilo	26.5200	79.5600	79.5600	002 IVA	Tasa	0.16	12.7296
* 310 (30265701)	INDASA ALAMBRE RECOCIDO #16	2.0000	(E4) Kilo	24.8041	49.6082	49.6082	002 IVA	Tasa	0.16	7.9373
* 5666 (46171503)	MASTER CANDADO 5ESPT JGO 2PZ 2" GANCHO 2-1/2"	1.0000	(KT) Juego	379.5457	379.5457	379.5457	002 IVA	Tasa	0.16	60.7273
Impuestos Traslados: 251.03						Impuestos Retenidos: 0.00		Subtotal:		1,568.94
002 IVA TASA 0.16						251.03		IVA 16%:		251.03
Importe: UN MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS 97/100 M.N. Moneda:MXN Pesos Mexicanos TC:1.000000						Total:				1,819.97

Condiciones de la venta
 Condición de pago: Crédito
 Forma de pago: 99 Por Definir
 Lugar de expedición: 81400
 Método de Pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido
 Uso del Cfdi: (G03) Gastos en general
 Tipo de Comprobante: (I) Ingreso Version 3.3

PAGARE	LUGAR DE EXPEDICIÓN	FECHA	BUENO POR	PAGARE
	Guamuchil, Salvador Alvarado Sinaloa	2020-04-03	1,819.97	JA14285

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE ANA MARIA LEON SANCHEZ EN Guamuchil, Salvador Alvarado Sinaloa O EN CUALQUIER OTRO LUGAR DONDE SE ME (NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCIÓN DEL ACREEDOR EL DIA [2 de Junio de 2020] LA CANTIDAD DE 1,819.97 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCIÓN DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO DE ESTE DOCUMENTO HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACIÓN CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS A RAZÓN DEL % FIJO MENSUAL.

NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR
 MUNICIPIO DE MOCORITO
 HIDALGO N° Ext: 32
 CENTRO
 MOCORITO, SINALOA C.P. 80800

ACEPTO (AMOS)
 FIRMA(S)

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3
 ||1.1|F4D74F3F-DC78-4D93-BBB4-B8C0F3D4FAAA|2020-04-03T18:59:40|PPD101129EA3||k3x+FkeoJBMLZOKnyVvNHLdxodFAQU20Z4e9ieuAWJUe1bDXPITotwEta+JvJhgVr0mrV6C4nN2+PIWX3F34oOiZ1vte7iRm6QUVUblRmPkHfBjP9sWrJIXPsXRVSar4KsdSF3UElwCKqM5qnbMzPsnawgyOwVAqdDO1uKZXooXinE+522kFXTyAglaRM91ydWX45AE0XjOHZzrztWju1oOD7g93MJdAgTPylbywQkwBdgik988EolbptzHCqNZ4mn2CZSZ2vp3Hkip2JubBzjJhYlav2mmh0cU2SXC/77OB4ThKdGN00/f45ALaxRtJEImuJdvk2aRS4QvQ==|00001000000404998014||
 SELLO DIGITAL SAT:
 KVd1q/U7vdFh4BdarHffgyMWamajJyecwceaA9xd2LoWAuHPAEv/ui1nvykmLldib4GqwHk+BgfA4H+N9h+0BBhf2dbJSxgOhFWE0XwNP3NjQOkW+q0Qoy3JCIKQwb8JGIQI/Y0C1hXXRBxmqbe50Dccm+xlQWKopn4XCzOtmxNY6h01HfEsG2oillVU9llwHvmo5R6ZFM6kico+dZ613eboWyoTJqIBIEp/bLJgWIGdBD8x0PH0hTcR05RXNKFm89EK11U1+nbaAlztDhsm4THHCEIHfagogtrOVLJFLZA6upkvvdo3eEpc+YlaYPTYgB9xn+kqmc6jVcf+Xw==
 SELLO DIGITAL DEL CFDI:
 k3x+FkeoJBMLZOKnyVvNHLdxodFAQU20Z4e9ieuAWJUe1bDXPITotwEta+JvJhgVr0mrV6C4nN2+PIWX3F34oOiZ1vte7iRm6QUVUblRmPkHfBjP9sWrJIXPsXRVSar4KsdSF3UElwCKqM5qnbMzPsnawgyOwVAqdDO1uKZXooXinE+522kFXTyAglaRM91ydWX45AE0XjOHZzrztWju1oOD7g93MJdAgTPylbywQkwBdgik988EolbptzHCqNZ4mn2CZSZ2vp3Hkip2JubBzjJhYlav2mmh0cU2SXC/77OB4ThKdGN00/f45ALaxRtJEImuJdvk2aRS4QvQ==

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

PAGADO
 TEAA-48